
SERVIZIO 12 Resp.le Serv. Carbone  Angelo DIRIGENTE angelo.carbone@regione.sicilia.it 3666200385

SERVIZIO 12 Resp. UO 2 Acciaro  Adriana DIRIGENTE adriana.acciaro@regione.sicilia.it 3387834679
SERVIZIO 12 Resp. UO 1 Rizzo  Maria Grazia DIRIGENTE mariagrazia.rizzo@regione.sicilia.it 3,466,164,319
SERVIZIO 12 Bonfiglio  Domenico ISTRUTTORE DIRETTIVO 3204778483
SERVIZIO 12 Bracco  Carmelo OPERAIO 0935565425
SERVIZIO 12 Caccamo  Rosa Maria FUNZIONARIO DIRETTIVO rcaccamo@regione.sicilia.it 0935565424 3204337454
SERVIZIO 12 Callozzo  Peo Sebastiano ISTRUTTORE DIRETTIVO 3204337456
SERVIZIO 12 Campagna  Angelo ISTRUTTORE DIRETTIVO 3804699470
SERVIZIO 12 Campisi  Paolo Maurizio OPERAIO paolo.campisi@regione.sicilia.it 0935565427
SERVIZIO 12 Cappadonna  Maria Antonia ISTRUTTORE DIRETTIVO maria.cappadonna@regione.sicilia.it 0935565400 3357508799
SERVIZIO 12 D'Alcamo  Pietro OPERAIO 0935565417
SERVIZIO 12 Debole  Carmela Rita FUNZIONARIO DIRETTIVO cdebole@regione.sicilia.it 0935565426 3666209018
SERVIZIO 12 Di Fazio  Salvatore ISTRUTTORE DIRETTIVO 3804699472
SERVIZIO 12 Di Stefano  Filippo FUNZIONARIO DIRETTIVO filippo.distefano@regione.sicilia.it 0935565428 3358193195
SERVIZIO 12 Esposito  Nicola COLLABORATORE nicola.esposito@regione.sicilia.it 0935565401
SERVIZIO 12 Gallea  Riccardo FUNZIONARIO DIRETTIVO rgallea@regione.sicilia.it 0935565434 3204337434
SERVIZIO 12 Gioveni  Angela ISTRUTTORE DIRETTIVO agioveni@regione.sicilia.it 0935565425
SERVIZIO 12 Greco  Giuseppe FUNZIONARIO DIRETTIVO ggreco@regione.sicilia.it 0934532928 3804699467
SERVIZIO 12 Gulino   Calogero OPERAIO cgulino@regione.sicilia.it 0935565439
SERVIZIO 12 La Paglia  Gaetano OPERAIO 0935565401
SERVIZIO 12 Muratore  Salvatore OPERAIO
SERVIZIO 12 Panzica  Marco Massimo ISTRUTTORE DIRETTIVO 3804699476
SERVIZIO 12 Parano  Felice Nicolò OPERAIO
SERVIZIO 12 Perrino  Massimo OPERAIO 0935565419
SERVIZIO 12 Sabina  Mario OPERAIO 0935565442
SERVIZIO 12 Salerno  Giovanni OPERATORE gi.salerno@regione.sicilia.it 0935565401 3351871827
SERVIZIO 12 Savarino  Adriano OPERAIO 0935565414

SERVIZIO 12 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI ENNA
tel. 0935565401 - mail: servizio.en.svilupporurale@regione.sicilia.it


